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واحدهای تولیدی مازندران 
جان تازه ای می گیرند

ساری- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی مازندران گفت: با 
همکاری بانک ها هیچ واحد تولیدی که در حال تولید باشد 

تملیک نخواهد شد.
موســوی با بیان اینکه بیش از 700 سرمایه گذار جدید امسال 
در شــهرک ها و نواحی صنعتی داشــتیم، افزود: با دستور استاندار، 
بانک ها به تکاپو افتادند که واحدهایی که در گذشــته تملیک بودند 

نیز برگردانده شوند.
موســوی گفت: تاکنون حدود 50 واحد صنعتی راکد به چرخه 
تولید بازگشتند و واحدهای دیگری نیز هستند که تا عید به گردونه 

تولید برخواهند گشت.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی مازندران، گفت: با شروع 
به کار یک واحد صنعتی تعدادزیادی اشــتغال ایجاد می شود و باید 
تمام تلاش خود را به کار بگیریم تا واحدهایی که راکد هستند را به 

چرخه تولید برگردانیم.

تعطیلی معدن »سلستین قصر قیصر بهمئی« 
کهگیلویه و بویراحمد

بیش از یک سال از تعطیلی معدن سلستین قصر قیصر 
شهرستان بهمئی به عنوان نماد صادرات در استان کهگیلویه 

و بویراحمد می گذرد.
واحد معدنی سلستین قصر قیصر شهرستان بهمئی در سال 67 
راه اندازی و بعد از مدتی اولین محموله صادرات کهگیلویه و بویراحمد 

با عنوان »سلستین بهمئی« از طریق بنادر جنوبی صادر شد.
به دلیل اختلاف سرمایه گذار بر سر قسمتی از مسیر دسترسی 
و جاده ارتباطی با راه و شهرســازی بیش از یک ســال از تعطیلی 
نماد صادرات این اســتان و بیکار شــدن بیش از 15 نفر می گذرد 
ولی اراده ای مصمم بــرای بازگرداندن این واحد قدیمی به چرخه 

تولید وجود ندارد.
تاکنون بیش از یک میلیارد و 500 هزار تن ذخیره مواد معدنی 
در اســتان شناسایی شده ولی بنا به هر دلیلی تاکنون سهم خاصی 
در اقتصاد و اشــتغال جوانان بیکار این دیار نداشــته تا جایی که در 

ردیف های اول استان های بیکار کشور جا خوش کرده است.
سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد 
بــا تایید تعطیلی بیش از یک ســال از این معــدن گفت: این واحد 
معدنی مشــکل جاده دسترسی دارد که موضوع در نشست شورای 
حل و اختلاف معادن ماده 24 مکرر، بررســی و به زودی اســتخراج 

انجام می شود.
سالار حســین پور دلیل تعطیلی را اختلاف سرمایه گذار با راه و 
شهرسازی بر سر موضوع جاده دسترسی عنوان کرد و افزود: بخشی 
از اراضی مسیر دسترسی این معدن متعلق به راه و شهرسازی است.
وی خاطرنشان کرد: سلستین در این واحد به صورت خام استخراج 

و از طریق بندرعباس صادر می شود.
حسین پور کارگران بیکار شده این معدن به صورت مستقیم را 15 
نفر عنوان کرد و ادامه داد: امیدوارم به زودی با تعامل سرمایه گذار و 

راه و شهرسازی مشکل برطرف شود.
سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد 
ادامه داد: طرح احیای معادن در دســتور شورای معادن استان قرار 
گرفته است و بدون شک بهره برداری از معادن استان با رعایت شرایط 

زیست محیطی انجام می شود.

اتوبوس های جدید در کرج 
رونمایی شد

مدیریت شهری کرج از اتوبوس های جدید برای فعال سازی 
در ناوگان حمل  و نقل عمومی رو نمایی کرد. 

مجید اســتاد کاظمی رئیس  ســازمان حمل  و نقل بار و مسافر 
شهرداری کرج در حاشیه رونمایی از اتوبوس های جدید گفت: قرارداد 
خرید 56 دستگاه اتوبوس جدید با یک شرکت داخلی منعقد شده که 

این خودروها به لحاظ کیفی متفاوت از اتوبوس های کنونی است.
وی بیان داشت : در فاز نخست 14 دستگاه اتوبوس جدید رونمایی 
شد که  مابقی قرارداد 6ماهه است  که اگر توان مالی شهرداری اجازه 

داد خریداری می شود.
 این قرارداد از طریق اوراق مشــارکت است که هنوز در اختیار 

شهرداری قرار نگرفته است تا مابقی آن خریداری شود.
اســتاد کاظمی خاطرنشــان کرد: اکنون چهار دستگاه اتوبوس 

بازسازی شده نیز به ناوگان حمل ونقل عمومی شهر کرج بازگشت.
کلانشــهر کرج  دارای طولانی ترین خطوط اتوبوســرانی داخل 

شهری کشور است.
اکنون 420 دستگاه اتوبوس در 64 خط اقدام به جابه جایی مسافر 

در کلانشهر کرج می کنند.
فاز بعدی اقدامات مدیریت شهری کرج راه اندازی بخشی از متروی 

کرج است که پس از 20 سال محقق خواهد شد.

۹ میلیارد و 7۰۰ میلیون تومان تخفیف گازبها 
برای سیل زدگان لرستان

سرپرست شــرکت گاز لرستان گفت: ۹ میلیارد و ۷۰۰ 
میلیون تومان گازبهای مناطق سیل زده استان تخفیف و 

به صورتحساب مشترکان بازگشت داده شد.
فیــروز خدایی با اعلام این خبر افزود: با توجه به ابلاغ مصوبه 
هیئت وزیران مبنی بر معافیت مشــترکان گاز مناطق ســیل زده 
کشــور از پرداخت هزینه گاز مصرفی به مدت یک دوره مصرفی 
با تشــخیص شرکت های گاز اســتانی، این رقم برای سیل زدگان 

استان تخفیف داده شد.
وی ادامه داد: بر اساس این مصوبه، مشترکان خانگی و تجاری 
مناطق سیل زده  لرستان در یک دوره مصرفی زمان سیل از پرداخت 

هزینه گاز معاف شدند.
سرپرست شرکت گاز استان لرستان گفت: این مهم با توجه به 
خسارات وارد شده به مناطق سیلزده و جهت حمایت از ساکنان 

شهرها و روستاهای آسیب دیده مصوب شد.
خدایــی اضافه کرد:  علاوه بر حمایت هــای مالی انجام گرفته 
ارائه گاز ایمن و پایدار به مردم مناطق ســیل زده در دســتور کار 
قرار گرفت و بازســازی و مقاوم ســازی بخش های آسیب دیده به 

سرعت انجام شد.
سیل فروردین ماه امسال 50 میلیارد تومان به شبکه و خطوط 

گاز لرستان خسارت زد.
هم اکنون 99/8 درصد خانوار شهری و بیش از 86/4 درصد از 
خانوار روستایی واجد شرایط استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار 
هستند که تا پایان دهه فجر امسال با افتتاح گازرسانی به 41 روستا 
با بیش از یک هزار و ۳28 خانوار، این ضریب به 87 درصد رسید.

آغاز بهره برداری از طرح گازرسانی
 به ۶۳ روستای استان اردبیل

بهره برداری از ۶۳ طرح گازرســانی روستایی در استان 
اردبیل آغاز شد.

مدیرعامل شــرکت گاز استان اردبیل در آیین افتتاح طرح های 
گازرسانی روستایی بخش شاهرود خلخال افزود: در دهه فجر امسال 
6۳ روســتای شهرستان های مشگین شهر، بیله سوار، پارس آباد، نیر، 
نمیــن، گرمی، کوثــر و خلخال و همچنین 2 پروژه گازرســانی به 
محورهای صنعتی سامیان و پایاب سد خداآفرین در استان در راستای 
کمک به صنعت ، تولید و اشتغال با اعتبار بالغ بر  200 میلیارد ریال 

و با حجم شبکه گذاری بیش از 260 کیلومتر افتتاح شد.
ســردار اســماعیلی با بیان اینکه  تا پایان دولت دوازدهم تمام 
روستاهای بالای 20 خانوار استان گازرسانی می شود، اظهار داشت: 
شاخص بهره مندی جمعیت روستایی استان از گاز طبیعی در مناطق 
روستایی 94 درصد بوده و عملیات گازرسانی به 120 روستای دیگر 

نیز آغاز شده است.
وی گفت : برای اجرای طرح های گازرســانی به روستاهای خللر 
گیلوان و لرد از توابع بخش شاهرود خلخال اعتباری بالغ بر 50 میلیارد 
ریال هزینه شده و چهار هزار و 200 نفر از اهالی این 2 روستا از گاز 

طبیعی بهره مند شدند.
در حال حاضر تمامی 29 شــهر و هزار و ۳12 روستای استان از 

گاز طبیعی بهره مند هستند.

کلید ۵۹ واحد مسکونی 
 به خانواده های دارای معلول آذربایجان  غربی

 تحویل شد
مدیرکل بهزیستی آذربایجان  غربی گفت: ۵۹ واحد مسکونی به 
خانواده های دارای معلول و تحت پوشش این نهاد در ۱۰ شهرستان 

استان به بهره برداری رسید.
سعید فریور افزود: برای احداث و خرید این واحدهای مسکونی بیش از 

10 میلیارد ریال تسهیلات بلاعوض به این خانواده ها پرداخت شده  است.
وی اضافه کرد: این واحدهای مسکن مددجویی در شهرستان های خوی، 
بوکان، شــوط، مهاباد، نقده، سردشت، چالدران، تکاب، میاندوآب و چایپاره 

احداث و تحویل مددجویان شده است.
مدیرکل بهزیستی آذربایجان  غربی ادامه داد: مسکن یکی از مهمترین 

مشکلات مددجویان این نهاد به ویژه خانواده های دارای معلول است .
نزدیک به 50 هزار معلول در آذربایجان  غربی وجود دارد که اغلب آنها 

از محرومیت رنج برده و نیازهای مختلفی از جمله مسکن دارند.

افتتاح ۱۸۳ واحد مسکن مددجویان 
در گیلان

۱۸۳ واحد مسکن مددجویی استان گیلان با حضور استاندار 
به طور همزمان به صورت نمادین در روســتای ملاسرا از توابع 

شهرستان شفت رسما واگذار شد.
مدیرکل کمیته امداد گیلان در حاشیه مراسم افتتاح این پروژ ه ها گفت: 
از مجموع واحدهای مسکونی 148 واحد روستایی و ۳5 واحد شهری است.

عباس اهرابی اظهار داشت: هریک از این  واحدها با زیربنای میانگین 
50 متر مربع و در مجموع با هزینه 10 میلیارد تومان ساخته شده است.

وی تصریح کرد: 18۳ واحد مسکن مددجویی و ۳6 طرح اشتغال زایی 
مددجویان در سراسر استان طی دهه فجر به بهره برداری رسید که زنان 

سرپرست خانوار در اولویت بهره مندی از این واحدهای مسکونی بودند.
اهرابی با اشاره به افتتاح ۳6 طرح اشتغال زایی مددجویان گیلانی در 
دهه فجر بیان کرد:  این  طرح های اشــتغال زایی در سراســر استان و با 

اعتبار یک میلیارد و 875 میلیون تومان به بهره برداری رسید.
شهرستان شفت در 25 کیلومتری  غرب مرکز استان گیلان واقع است.

هیچ اعتباری به حفاظت از جنگل های 
هیرکانی اختصاص نیافته است 

باگذشــت حدود هفت ماه از ثبت جهانی جنگل های 
هیرکانی به عنوان میراث جهانی ، هنوز اعتبار ویژه ای برای 

حراست از این عرصه ها اختصاص نیافته است. 
14 تیرماه بود که جنگل های هیرکانی شمال کشور پس از یک 

دهه دوندگی به ثبت میراث جهانی یونسکو رسید.
اما پس ار گذشــت حدود هفت ماه از ثبت جهانی جنگل های 
هیرکانــی مازندران هنوز هیچ اعتبار مازادی برای حفاظت از آن 

تخصیص نیافت.
مدیر استانی ثبت جهانی جنگل های هیرکانی مازندران اظهار 
داشــت: ثبت جنگل های هیرکانی تاکنون غیر از قوانین سفت و 

سخت تر آورده ای برای مازندران نداشت. 
محمــد عموزاد افزود: طبیعتا باید اعتباری ویژه برای مراقبت 
مستمر و گسترده از جنگل های هیرکانی از سوی سازمان جهانی 

یونسکو اختصاص می یافت که این اتفاق هنوز رخ نداد. 
وی اظهار داشــت: منابع طبیعی و جنگل بانی مازندران برای 
حراســت از عرصه های جنگلی استان در حالت عادی با مشکلات 
متعددی در حوزه نیروی انسانی و امکانات مواجه بوده و هستند.

پیش از این نیز مدیرکل منابع طبیعی منطقه ساری مازندران 
با بیان اینکه حفاظت از جنگل های مازندران نیازمند تأمین امکانات 
و اعتبارات است، گفت: نمی توان با دست خالی انتظار حفاظت از 

گنجینه سبز استان را از هیچ دستگاهی داشت.
محسن موسوی تاکامی پیش نیاز نگهداری جنگل های جهانی 
هیرکانی را برطرف کردن نیازهــای منابع طبیعی و جنگل بانان 
دانســت و تصریح کرد: بدون جنگل بانان و امکانات، جنگلی نیز 

برای ثبت جهانی باقی نخواهد ماند.
معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی ، گردشگری و 
صنایع دستی مازندران نیز در این باره گفت: اعتباری که یونسکو 
برای کشورهای عضو جهت نگهداری ، محافظت و احیا تخصیص 
می دهد، در قالب کمک و به صورت سر جمع به کشور داده می شود.

مهــدی ایزدی ، با بیان اینکه هنوز هیچ اعتبار مضاعفی جهت 
حفاظت بیشــتر جنگل های هیرکانی به استان مازندران اعلام یا 
ابلاغ نشــد، افزود: تصمیمات در ســطح ملی گرفته می شود و از 

حوزه اختیار ما خارج و ما نیز بی خبریم.
به گفته معاون میراث فرهنگی مازندران مســئله حراست از 
عرصه جنگل های ثبت شده هیرکانی بر عهده منابع طبیعی قرار 
گرفت و آنها با ســاز و کار خود و منابع داخلی مســئولیت دارند 
کــه از عرصه های ثبتی جهانی همچون دیگر عرصه های جنگلی 

مراقبت کنند. 
ایزدی گفت: اگر اعتباراتی نیز از سوی سازمان جهانی یونسکو 
در نظر گرفته شــود، به صورت درون دستگاهی به نهاد مربوطه 

تزریق می شود.
حال ســؤال مهم این است که اگر تاکنون اعتباری ویژه برای 
مراقبت از جنگل های کهن هیرکانی در نظر گرفته نشده و شرایط 
باید به همان روال سابق باشد، پس ثبت جهانی این جنگل ها چه 

نفعی برای مازندران و مازندرانی ها دارد؟

قائم  ســپاه  هماهنگ کننده  معــاون 
آل محمد)عج( اســتان سمنان، گفت: یک 
هزار دانش آموز پسر از این استان به مناطق 
عملیاتی جنوب بــرای اردوی راهیان نور 

اعزام شدند.
سرهنگ علی خالقیان، از اعزام نخستین گروه 
دانش آموزان پسر اســتان سمنان به راهیان نور 
خبر داد و بیان کرد: نخستین گروه دانش آموزان 
پســر پایه دهم و یازدهم استان سمنان به تعداد 
یــک هزار نفر تحــت عنــوان »ره پویان مکتب 
ســلیمانی« به مناطق عملیاتی جنوب کشــور 

اعزام شدند.
وی افزود: 20 دستگاه اتوبوس وظیفه انتقال 
ایــن دانش آموزان به مناطق عملیاتی را بر عهده 

 داشتند.
فرمانده قرارگاه راهیان نور اســتان ســمنان 
با بیان اینکه ایــن کاروان علاوه بر دانش آموزان، 
روحانی و مبلغ اعزامی، مداح و راوی دفاع مقدس 
نیز به همراه خوددارند، ابراز کرد: در این ســفر 
دانش آمــوزان با گنجینه بــزرگ دفاع مقدس و 

خاطرات و روایات شهدا آشنا می شوند.
خالقیــان با بیان اینکــه یادمان فتح المبین، 

هویزه، شلمچه، اروند و معراج الشهدا و ... در زمره 
مکان هایی اســت که دانش آموزان از آن دیدن 
می کننــد، بیان کرد: تحدید میثاق دانش آموزان 
با آرمان های انقلاب اسلامی، شهدا و دفاع مقدس 

در واقع محور اصلی این اردو است.
وی بــا بیــان اینکــه اردوی راهیــان نــور 
دانش آمــوزان دختر نیز بعــد از این اردو برگزار 
می شود، افزود: دانش آموزان پسر استان سمنان 
پــس از اعزام به مناطق عملیاتی در قرارگاه های 
شــهید شوکت پور اندیمشــک و شهید شاطری 

خرمشهر اسکان داده شدند.

رئیــس اداره تعاون و امــور رفاهی آموزش 
و پرورش کردســتان با  اشــاره به اینکه پذیرش 
مهمانان نوروزی به دو صورت اینترنتی و حضوری 
انجام می شود، گفت: ثبت  نام اینترنتی برای اسکان 
نوروزی در مراکز اقامتی فرهنگیان از ۹ اسفند در 

این استان آغاز می شود. 
عیســی رحیمی ، اظهار داشــت: ثبت نام اینترنتی 
مهمانــان نوروزی تا 2۳ اســفند ادامــه دارد و مهمانان 
http:// می توانند با مراجعه به سایت ستاد اسکان به نشانی
eskan.medu.ir نسبت به رزرو محل اسکان و ثبت نام خود 

اقدام کنند.
وی افزود: امســال نیز همانند سال های گذشته 20 
درصد ظرفیت اسکان به ثبت نام اینترنتی اختصاص یافته 
و مهمانان فرهنگی از سراسر کشور می توانند برای ثبت نام 
اینترنتی اسکان نوروزی به سامانه اسکان مهمانان فرهنگی 

مراجعه و درخواست خود را ثبت کنند.
رئیس اداره تعــاون و امور رفاهی آموزش و پرورش 
کردستان یادآور شــد: با اقدامات انجام شده پیش بینی 
می شود 150 مدرسه برای پذیرش حضوری و 14 مدرسه 
برای پذیرش اینترنتی مهمانان نوروزی در این اســتان 

اختصاص پیدا کند.
وی با بیان اینکــه در مجموع 4۳1 اتاق ویژه، 567 
اتاق گروه الف و 470 اتاق گروه ب برای اسکان میهمانان 
نوروزی پیش بینی شده است، اضافه کرد: علاوه بر مدارس، 
مراکز رفاهی آموزش و پــرورش اعم از خانه های معلم، 
باشــگاه فرهنگیان و اردوگاه ها نیز در کنار آموزشگاه ها 

پذیرای میهمانان نوروزی خواهند بود.
رحیمی  تأکیــد کرد: پذیرش حضــوری میهمانان 
فرهنگــی نیــز از 28 اســفند و در 16 مرکــز پذیرش 
پیش بینی شــده در سطح شهرســتان ها و مناطق تابعه 
استان آغاز و تا پایان تعطیلات نوروز سال آینده نیز ادامه 
دارد البته در تعطیلات نوروز 99 علاوه بر مدارس، مراکز 
رفاهی آموزش و پرورش اعم از خانه های معلم، باشــگاه 
فرهنگیان و اردوگاه ها نیز در کنار آموزشــگاه ها پذیرای 

میهمانان خواهند بود.

مدیــرکل امــور اقتصــادی و دارایی 
 آذربایجان غربی گفت: این اســتان میزبان 
طرح های  سرمایه گذاری از ۶ کشور جهان از 
جمله سرمایه گذارانی از چهار کشور اروپایی 

است. 
داود غفارپور ، این کشــورها را چین، فرانسه، 
آلمان، ترکیه، عــراق و جمهوری آذربایجان  اعلام 
کرد و افزود: طی 9 ســال گذشته با فعالیت مرکز 
خدمات  ســرمایه گذاری  آذربایجان غربی، اقدامات 
گســترده ای در راستای افزایش جذب سرمایه در 
اســتان انجام شده و حجم  سرمایه گذاری خارجی 
مصوب در استان به 485 میلیون دلار رسیده است 

که در قالب ۳4 طرح اجرایی  می شود.
وی با  اشــاره به اینکه روند جذب ســرمایه از 
ابتدای فعالیت دولت تدبیر و امید به صورت جهشی 
در آذربایجان  غربی رشــد کرده، بیان کرد: از این 
میزان حجم سرمایه گذاری، تاکنون 100 میلیون 
دلار سرمایه برای اجرای طرح های مختلف جذب 

شده است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی  آذربایجان غربی 
ادامه داد: یکی از مهم ترین طرح های  سرمایه گذاری 
جذب شده در استان »دهلر ایرانیان« بوده که 14 
میلیون دلار  سرمایه  وارد استان کرده و در مراحل 

پایانی اجرا قرار دارد.

»غفارپــور« از راه اندازی بانک جامع اطلاعات 
ظرفیت های  سرمایه گذاری در استان نیز خبر داد و 
گفت: در این بانک، ظرفیت های حوزه های مختلف 
برای جذب  ســرمایه  جمع آوری شده تا در اختیار 
 سرمایه گذاران متقاضی داخلی و خارجی قرار گیرد.
وی افزود: همچنیــن 9۳7 فعال اقتصادی در 
 آذربایجان غربی شناســایی شــده که  می توان از 
ظرفیت آنان در راســتای توســعه  سرمایه گذاری 

بهره برد.
آذربایجان  غربی با راهبری اســتاندار، مهیای 
جذب ســرمایه گذاران داخلــی و خارجی بوده و 
تاکنون علاوه  بر سرمایه خارجی جذب شده بیش 

از 2 هزار و 500 میلیارد ریال سرمایه گذاری داخلی 
نیز تحقق یافته است.

آذربایجان  غربی بر اساس گزارش های منتشر 
شده توسط مراجع ذی ربط از جمله وزارت کشور، 
در زمینه سرمایه گذاری خارجی رتبه سوم کشوری 
را کسب کرده و طی سه فصل متوالی بهار، تابستان 
و پاییــز حائز رتبه برتر بهبود فضای کســب  وکار 

کشور شده است.
امنیت مهم ترین مقدمه جذب سرمایه گذاری 
بــه شــمار مــی رود و آذربایجان  غربــی با تلاش 
دست اندرکاران در جمع پنج استان موفق در این 

زمینه قرار دارد.

جشــن پایانِ کار مدارس خشت و گِلی 
مراکز  در  نفتی  بخاری هــای  و جمع آوری 

آموزشی شهرستان سمیرم برپا شد. 
 مدیرکل نوســازی، توسعه و تجهیز مدارس 
اســتان اصفهان، در این مراسم که در دبیرستان 
دخترانه نیرومند سمیرم برپا شد، گفت: حذف این 
نوع مدارس و لوازم فرسوده آنها، از اولویت های این 

اداره کل بود.

ســیدمهدی میربد با بیان اینکــه دیگر هیچ 
مدرســه خشت و گلی در ســمیرم وجود ندارد، 
ادامــه داد: آخریــن نوع این مــدارس 2 واحد 
آموزشی روستاهای »اسدآباد« بخش وردشت و 
»ضرغام آباد« بخش مرکزی ســمیرم بودند که با 
تلاش همکاران ما در شهرستان و استان برچیده 

شدند.
میربد با بیان  اینکه در ســطح اســتان نیز از 

ابتدای مهر آینده بخاری های نفتی از سطح همه 
مدارس جمع آوری خواهد شد، افزود: لازمه این 
کار همکاری و همت مدیران آموزش و پرورش و 
استفاده از وسایل استاندارد گرمایشی است که باید 

با هماهنگی اداره کل نوسازی باشد.
به گفته وی، بر اســاس اطلاعات موجود، در 
سطح اســتان اصفهان چهار هزار و 942 کلاس 
درس به عنوان کلاس های تخریبی و شــش هزار 
و 269 کلاس درس جزو کلاس هــای نیازمنــد 
مقاوم سازی، شناســایی شده اند که به مرور باید 

جایگزین، اصلاح و بازسازی شوند.
مدیرکل نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس 
استان اصفهان اظهار داشت: ۳5 درصد از فضاهای 
فیزیکی ما بــا اعتبارات دولتــی و 65 درصد با 
مشارکت خیران یا بطور کامل توسط این عزیزان 

نیکوکار ساخته شده است.
مدیــر آموزش و پرورش ســمیرم نیز در این 
مراســم گفت: 20 طرح آموزشــی و پرورشی در 

سمیرم با مشارکت خیران در حال اجراست.
 دو مدرســه توحید و آزادی در روســتاهای 
ضرغام آباد و اسدآباد سمیرم با هزینه 920 میلیون 
تومان شامل چهار کلاس، 2 اتاق اداری و سرویس 

بهداشتی احداث شده اند.

جشن جمع آوری بخاری های نفتی و مدارس خشتی سمیرم برگزار شد

سرمایهگذاریاتباع۶کشورآسیاییواروپاییدرآذربایجانغربی

۱۰۰۰ دانش آموز پسر استان سمنان به راهیان نور اعزام شدند

ثبت نام اینترنتی
 اسکان نوروزی فرهنگیان

 ۹ اسفند آغاز می شود

بهره برداری از ۸۵۰ واحد مسکونی احداث 
شده از سوی بنیاد مســکن انقلاب اسلامی 
در شهرستان گنبدکاووس که ۶۵۰ واحد آن 
احداثی برای ســیل زدگان اوایل امسال این 
شهرســتان و ۲۰۰ واحد نیز مسکن روستایی 
است، با حضور مسئولان این شهرستان آغاز 

شد. 
در این مراســم که در روستای گدم آباد برگزار 
شد، مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گنبدکاووس 
درسخنانی گفت: علاوه  بر بهره برداری از 850 واحد 
مسکونی، عملیات اجرایی طرح هادی در 54 روستا 
و افتتاح طرح هادی در 6 روستای »چکر عطا بهلکه، 
حاج قلیچ، خیرخواجه سفلی و علیا، قیزلر و دماغ« 

نیز آغاز شد.
ولی الله رضایی ارزش مجموع این پروژه ها را 712 
میلیارد و 162 میلیون ریال از محل اعتبارات ملی، 
استانی و سیل اعلام کرد و گفت: هزار و 629 خانوار 

از مزایای این طرح ها بهره مند شدند.

وی اضافــه کرد: امســال عملیــات اجرایی فاز 
نخســت 107 پروژه طــرح هادی روســتایی در 
گنبدکاووس با هزینه پیش بینی شده 240 میلیارد 
ریال شروع شــد که تا الان 5۳ طرح پایان یافته و 
عملیات اجرایی مرحله نخســت طرح هادی در 54 

روستای دیگر این شهرستان آغاز شده است.
عبدالقدیر کریمی افــزود: هزینه کرد افزون بر 
712 میلیارد ریال طرح عمرانی و مسکن درمناطق 
روســتایی، مُهر تاییدی بر این سیاست دولت است 
که با وجود مشکلات و تنگناهای مالی و اقتصادی، از 
همه ظرفیت موجود برای اجرایی کردن آن استفاده 

می کند.
اخیرا نیز بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اعلام کرده، 
علاوه بر 400 میلیون ریال تســهیلات برای ساخت 
مسکن روستایی مبلغ 250 میلیون ریال هم کمک 

بلاعوض پرداخت می کند.
همچنین دراین مراســم رئیس  ســتاد معین 
استان خراسان رضوی در بازسازی مناطق سیل زده 

گنبدکاووس نیز گفت که برای بازسازی هزار و ۳78 
واحد مسکونی سیل زده این شهرستان که 650 واحد 
آن افتتاح شــده و نیز تعمیر سه هزار و 61۳ واحد 
مســکونی و هزار و 848 واحد معیشتی در مجموع 
هزار و 188 میلیارد ریال تســهیلات بانکی و 470 

میلیارد ریال کمک بلاعوض پرداخت شده است.
علیرضــا قوچانیان با بیــان اینکه از کمک های 
بلاعــوض پرداخت شــده به واحدهای ســیل زده 
گنبدکاووس، 840 واحد مســکونی هر کدام مبلغ 
100 میلیون ریال توسط جمعیت هلال احمر بوده 
اســت، افزود: علاوه  بر این 182 هزار و 500 پاکت 
سیمان به واحدهای سیل زده این شهرستان، اهدایی 

مقام معظم رهبری داده شده است.
در پایان این مراســم، عملیــات اجرایی مرحله 
دوم طرح هادی روســتای گدم آباد آغاز و ششصد 
و پنجاهمین واحد مسکونی بازسازی شده از سیل 
امسال گنبدکاووس در این روستای بزرگ که حدود 

10 هزار نفر جمعیت دارد، افتتاح شد.

۸۵۰ واحد مسکونی سیل زدگان و روستائیان گنبدکاووس 
به بهره برداری رسید

شکستگی خط لوله آب شبکه شهری در 
منطقه میدان ملل کیش و نفوذ آب های سطحی 
ناشــی از بارندگی در شبکه آبرسانی جزیره 

موجب آلودگی آب این مناطق شد. 
در پی این حادثه که به گفته مسئولان ذی ربط 
در نتیجه بارندگی ها در منطقه میدان ملل رخ داد، 
آب های سطحی و غیرسالم وارد لوله آبرسانی شده 

و بخش هایی از این شبکه را دربر گرفته است. 
بر اســاس گزارش های دریافتی، در نتیجه این 
حادثه شــبکه آبرســانی در بخش هایی از جزیره 
کیش شــامل 28 ســوله، میدان هرمــز و مناطق 
اطراف، کلبه های  شاداب، 600 دستگاه، درخت سبز 
بیمارستان، دامون ساحلی، منطقه کیش ایر، کرانه، 
برج های پرشین، 50 دستگاه میدان المپیک، منازل 
سازمانی آب و برق و منطقه گلدیس آلوده و برای هر 

نوع مصرفی غیرقابل استفاده اعلام شد.
نشست آب های سطحی به شبکه آبرسانی کیش، 
در پی گزارش های مردمی مبنی بر بوی بد آب منازل 
و  تانکرهای ذخیره آب، پیگیری و محل نشست آن 
در نزدیکی میدان ملل تشــخیص و نسبت به رفع 

آن اقدام شده است. 
بــه علت پایین بودن فشــار آب تمامی  منازل 
و واحدهــای اداری و صنفــی کیــش از مخــازن 
پلاســتیکی برای ذخیره آب مصرفی و نوشــیدنی 

استفاده می کنند.

آبرســانی  مجتمــع  از  بهره بــرداری 
خاتم الانبیاء)ص( در روستای مهماندوست با 
هدف آبرسانی به ۲۱ روستا و هفت هزار و ۶۰۰ 
روستایی شهرستان دامغان، با حضور استاندار 

سمنان آغاز شد.
مدیر امور آب و فاضلاب روســتایی دامغان در 
حاشیه افتتاح این مجتمع گفت: این مجتمع آبرسانی 
بزرگترین طرح آبرسانی روستایی شهرستان  است 
که با صرف اعتبار 164 میلیارد و 966 میلیون ریال از 
محل اعتبارهای ملی و  استانی به بهره برداری رسید. 
بهــروز زارع وامرزانی ادامــه داد: با افتتاح این 
مجتمع در بخش مرکــزی دامغان، 2 هزار و 681 
خانوار شــامل 7 هزار و 65۳ نفر جمعیت روستایی 

از آب آشامیدنی سالم بهره مند شدند. 
وی اظهار داشت: ساخت این طرح بزرگ سال 
1۳85 آغاز شد و اکنون بعد از گذشت 14 سال به 

بهره برداری رسید. 
زارع وامرزانی خاطرنشان کرد: در این مجتمع 
12 حلقه چاه حفر و تجهیز شده است و در کنار آن 
9 بــاب مخزن ذخیره آب زیرزمینی به حجم چهار 
هــزار و 500 مترمکعب و 2 باب مخزن ذخیره آب 

هوایی به حجم 150 مترمکعب ایجاد شده است.
مدیر امور آب و فاضلاب روســتایی شهرستان 
دامغــان تصریح کرد: با افتتــاح این طرح، ضریب 
بهره مندی روســتائیان دامغان از آب آشامیدنی به 

حدود 90 درصد نزدیک شده است.

۷۶۰۰ روستایی در دامغان 
از آب آشامیدنی سالم 

برخوردار شدند

ورود آب های سطحی 
به شبکه آب کیش

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس استان سمنان گفت: پایان نامه ها و 
کارهای پژوهشی فاخر و ارزشمند نخبگان 
استان در زمینه دفاع مقدس به کتاب تبدیل 

می شود. 
سرهنگ حسن ســلامی، ابراز داشت: چاپ 
کتــاب از پایانه نامه های فاخــر مربوط به دفاع 
مقدس و پایداری از نخبگان اســتان سمنان با 
تامین اعتبار از ســوی اداره کل حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس اســتان ســمنان انجام 

می شود.
وی ادامه داد: پایانه نامه های نوشته شده در 
زمینه دفاع مقدس نیز حمایت می شود و براساس 
تفاهم نامه های امضا شده بین اداره  کل حفظ آثار 
و نشر ارزش های دفاع مقدس استان و دانشگاه 
سمنان همکاری در این زمینه تقویت می شود.

وی بیان کرد: دانشگاه سمنان تنها دانشگاه 

در استان سمنان محسوب می شود که در رشته 
ادبیات پایداری دانشــجو می پذیرد، به همین 
دلیل تعداد پایان نامه هایی که در استان در زمینه 
دفاع مقدس نوشته می شود و مورد حمایت قرار 

می گیرد قابل توجه نیست.
ســلامی یادآور شــد: در مدت چهار سال 
گذشــته 11 پایانه نامه در زمینه دفاع مقدس و 
پایداری در استان سمنان در مقطع کارشناسی 
ارشد و دکتری از سوی اداره کل حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس استان سمنان حمایت و 

چهار پایان نامه تبدیل به کتاب شد.
ســال گذشــته 100 پایان نامــه در مقطع 
کارشناسی ارشد و دکتری در زمینه دفاع مقدس 
در کشور مورد حمایت قرار گرفت. بیش از 1۳۳ 
کتاب در زمینه دفاع مقدس از ســوی اداره کل 
حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان 

سمنان منتشر شده است.

پایان نامه های دانشجویان سمنان 
با موضوع دفاع مقدس کتاب می شود

طرح دوگانه سوز کردن یکصد هزار دستگاه 
خودرو نــاوگان حمل ونقل عمومی با حضور 
مسئولان شــرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی ایران در شهرک صنعتی  اشترجان در 

شهرستان فلاورجان اصفهان آغاز شد. 
طرح دوگانه سوز کردن خودروهای حمل ونقل 
عمومی با حمایت شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی ایران و بانک ملت با استفاده از ظرفیت های 
داخلی در شــرکت پارس ام ســی اس در شهرک 
صنعتی  اشــترجان در فلاورجان در غرب اصفهان 

آغاز شد.
در آیین آغاز این طرح، 41 دستگاه خودروی 

دوگانه سوز شده به صورت رایگان، رونمایی و سالن 
تولید این شرکت به شهید سپهبد قاسم سلیمانی 

نامگذاری شد.
مدیرعامل شرکت اجرا کننده طرح دوگانه سوز  
کردن یکصد هزار دســتگاه خودروی عمومی در 
اصفهان نیز در این آیین گفت: با اجرا شدن طرح 
دوگانه ســوز کردن خودروها در یک سال آینده، 

ده ها هزار فرصت شغلی در کشور ایجاد می شود.
نوید خاصه باف، افــزود: در جهت اجرای این 
طرح، دوگانه ســوز کردن یکصد هــزار خودروی 
عمومی در استان اصفهان با استفاده از توانمندی 

داخلی به این شرکت واگذار شد.

آغاز طرح دوگانه سوز کردن خودروهای عمومی 
در اصفهان 

عملیات اجرایی پســت برق ۴۰۰ کیلوولت در 
شهرستان دشت آزادگان با حضور حسینعلی امیری 
معاون پارلمانی رئیس جمهوری و جمعی از مسئولان 

استان خوزستان آغاز شد.
عملیات اجرایی پست برق 400 کیلو ولت شهرستان 
دشت آزادگان - سوسنگرد و ورود و خروج خط 400 کیلو 

ولت گتوند - مهزیار در این پست آغاز شد.
محمود دشت بزرگ در این آیین گفت: فاز نخست این 
پست، 200 مگاولت آمپر ظرفیت دارد و در طرح دائمی 
نیز بــه 400 مگا ولت افزایش می یابد و تا 600 مگاولت 

آمپر قابلیت توسعه دارد.
وی افــزود: ورود و خروج خط 400 کیلو ولت گتوند 

به مهزیار در این پست نیز 46 کیلومتر مدار طول دارد.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان ادامه داد: 
ارزش ســرمایه گذاری پروژه فاز نخست این پست، 850 
میلیارد ریال و ورود و خروج خط 925 میلیارد ریال است 
که از محل اعتبارات شــرکت برق منطقه ای خوزستان 

تامین و پرداخت می شود.

سرپرست سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری 
با  اشاره به موفقیت های اســتان ایلام در عرصه 
جنگل کاری، گفت: این استان رتبه اول جنگل کاری 

را در کشور کسب کرده است.
خســرو شهبازی اظهار کرد: استان های ایلام و قم از 
جمله استان هایی هستند که توانستند بیش از تعهدات 

خود در جنگل کاری عمل کنند.
وی افزود: استان ایلام در این میان که 8 هزار هکتار 
تعهد جنگل کاری داشــته است، سطح آن را به 10 هزار 
هکتار افزایش داد و رتبه نخســت جنگل کاری را در بین 

استان ها به خود اختصاص داده است.

استان ایلام 
رتبه اول جنگلکاری را
 در کشور کسب کرد

عملیات اجرایی پست برق 
۴۰۰ کیلو ولت دشت آزادگان آغاز شد


